Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 декабря 2015 года № 837-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ
РЕГЛАМЕНТ ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ФУНКЦИИ «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ВНУТРЕННЕГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»
В целях уточнения процедуры осуществления финансового контроля финансовым управлением Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о финансовом управлении Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.06.2006 № 41-рд, ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2010 № 1373-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»,  следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Общий срок исполнения муниципальной функции не может превышать суммы сроков всех административных процедур, предусмотренных настоящим регламентом - 95 рабочих дней с момента назначения проверки.»;
2)   в пункте 43 слово «каждой» заменить словом «каждого».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

    М.Н. Модин